
 

 
 

 

     DIÁRIO OFICIAL 
EDIÇÃO ORDINÁRIA, BANANEIRAS/PB | 27 DE JANEIRO DE 2021 

CRIADO PELA LEI Nº 06/77 DE 12 DE FEVEREIRO DE 1977 
CNPJ: 08.927.915/0001-59 

Rua Cel. Antônio Pessoa, 375, 
58225-000, Bananeiras-PB 

Acesse em: bananeiras.pb.gov.br     

 

 

Rua Cel. Antônio Pessoa, 375, Centro, Bananeiras - PB 58220-000 

 PRFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS 

PORTARIA N° 48 DE 15 DE JANEIRO DE 2021 
 
 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO 
MUNICÍPIO DE BANANEIRAS, Estado da Paraíba, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pelo inciso V, art. 59 da Lei Orgânica do 
Município. 
 

 
 
R E S O L V E: 
            Art. 1º -  NOMEAR o senhor ELIAS LINS 

VILAR, para exercer o Cargo em Comissão de 
DIRETOR FINANCEIRO DO INSTITUTO 
BANANEIRENSE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL – 
IBPEM, lotado(a) no Instituto Bananeirense 
Previdência Municipal – IBPEM.  
            Art. 2º -  Revogam-se as disposições em 
contrário. 
            Art. 3º -  Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua Publicação. 
 

 

file:///C:/Users/PMB/Downloads/bananeiras.pb.gov.br

